Jocondū et reuera e' q' suavis e' deo p'fel  
sio tua. alia lit. h' suavis lit ei disputa  
cio mea idem sens'. Disputatio. n. hois ad  
dm e' p'fessio p'ccatoz q' suavis e' d'no p'fite  
deo q' es. fac bona opa et disputas vñ  
ylaias. auferre neq'cias ab animis uris  
discite bñ facere iudicate pupillo. et ve  
nite. et disputem' dicit d'ns. Disputatio  
g' tua e' sacrificiū humilitatis tue q' e' do  
suauē ego v'. q' d. h' est ei suauē qd' tibi  
suauē? Ecce ego v' delect. ido. Ecce bona  
p'mutatio. Suavis e' t' q' grā sic ei tuū  
eloquiū. dico delectabor i' d'no r' meo exem  
plo p'ccatores. q' l. ille p'ccant. **Versus**

Deficiant r' t'ra. i. a p'ccis ne iam sit q' p'  
erant auferat' sps eoz ut spū dei creē  
tur. et ūqui qui peccant i' p'rimo. i. defi  
ciant ut ut no' sint iniqui. i. uo' h' iste. l.  
q' iniqui et p'ccatores deficiūt. et impleo'  
gaudio. i' t'at p'ncipiū dicens. Bndic aia  
mea d'no. p' h' inuit q' fins bonoz limit  
e' p'ncipio. **Versus**

Confitemi d'no. i. laudate d'nm q' fit  
ab amante. Non est. n. speciosa laus i'  
ore p'ccatois p' nulla laude. Seqr. i' uocaco

V petat desideria. et tuocate nomē eius  
qz laudans audiet. Congus ordo est iste  
V p? sit laus pēa iuocatio. Vñ alī. Confi  
tebim? d' deus et iuocabim? no. tuū ⁊ alibi  
laudans iuocabo dñm. et dñica pmitti  
tur bñs captatio. t. pñ nñ qes i celis et  
pēa sequūt pēaciones. vii. Dem s' dicit.  
et annūciate int' qz opa eius. qz amor  
dñi in pascendis eius ouibz max' ostēdī.  
Vñ dñs dixit pet' symon diligis me. ei qz  
tespondenti. dñe tu scis qz amote. dixit  
pascite oues meas. Seqv. Versus. m.  
Cantate ei ūbo/ qz ore cantat/ et psal  
lite ei. i. ope laudate/ qz manibz psallit.  
Dem istis duobus duo alia reddit/ ad h  
n. qz dixit cantate qz de tminādo quom  
cantet/ narrare oīa mirab' ei. Such. n.  
pudore silend' est. Vñ id' dicit oīa que dicit  
mirabilia s. nullus. n. p' oīa narrare. De  
inde addit qz dixerat psallite. refert qz  
subdit. Laudamī. qz psallite h m. lauda  
mī. i. opamini sic. ut laudemū. qz bñ o  
pantes mīto p'sunt. ⁊ h' inoīe tō eius.  
h' addit ne de bono ope hō in se glet.  
sed dñō nō. n. uetat laudari si boni  
sunt. h' nō n' in dñō/ q' bonos facit/ t' oē  
bonū allatibē debet. et iōibus eius glo  
riam querere. h' est qz ali' dī. In dñō lau  
dabit' aiā mea/ et qz ibi addit. audi  
ant mansueti et letent'. h' quoqz qdā  
modo addere uidet' dicens. Versus.  
Letet' cor querentiū dō. ⁊ t. vel ut. lauda  
mini inoīe tō eius. i. gaudeat dñi xam.  
et letetur cor ⁊ si nō corp'. q' rēnciū tō.  
q' bñ opantes emuland' et si letat' cor  
querentiū dñm' q'nto mag' inuenientiū  
q' dñm' opamū querite dñm' i' premiū  
et sic cōfirmamī. In. n. fortes s' et il  
luminati ut sciant. agenda et p'sint  
ea p'ficere. Dedinatēs aū ab eo i' firmi  
sunt et cetera. Seqv. Querite sp' ihac in

ta facie ei. i. p'sencia eius q' eo si p'fide  
iuenit tñ sp' ihac uita p' querenda est.  
ut p'ea p' spem hātur. Judeis ut puulis p'  
ceptū erat iuei lege. ut ter i anno ap  
pareret in spū dñi nō uacui. t. i' p'achā.  
Pentecoste. ⁊ senophegia. Nos a' q' sum?  
i anno benignitatis. sp' faciem t'ritatis  
q' rere debem'. Vñ sp' q' rite. i. i' p'fencia.  
et i' futō. et tūt. n. lū sine q' rēf/ qz q'  
amat. sp' desiderat. sp' querit ne sit ab  
lens/ h' sp' p'sens. malus p' sp' timere  
p'sencia qm' bonus amat. Versus.  
Memento. S' dca ps v' ad puuloz coe  
ta nutenda et i' fide roborada p'ponit  
de fide patarchari et de p'missionibz  
dei. ut nos sum' semē illoz/ nō solum  
de iudeis. h' ⁊ de oibus gentibz. ⁊ h' of  
tendit usqz ibi. Cum cent' nūo bñ.  
q' d. querite ip'm h' qz s' qui nō terit  
solem i' rota. i. q' nō p'sunt i' t' l'le xp'm  
i' altitudine sue dextatis q' auolat ab  
itellā. sic nemo p' videre solem i' rota  
sua. dico uob' minoribz saltem memēto  
mirabiliū eius que fecit. Ecce iam iste  
ardens laudator cōtempat se i' firmis  
et lactentibz quos mirabilibz dei t'pali  
bus nut. ac si dicat. si id' qd' deus est.  
magnū est querē. vel q' fecit uidete.  
Sūc' ⁊ huc/ qz dicit dñs moysi. h' dices  
filij isrl. Qui est milie me ad uos.  
Qz uix aliquētis p' pura mēs caput. De  
inde grām suam nūc dicit p'pans dicit.  
Ego sum deus abrahā ysaac ⁊ iacob.  
qz ⁊ a puulis capi posset. Ita h' p'  
monz quere faciem. qz oueit g'ndibz.  
Dem attendere opa/ qz puuli p'sunt.  
Seqv' et memētoe p'digia eius ma  
iora. t. m'racla quibus ad futurū l'gā  
batur et iudicia oris eius q' p' moysē  
mandauit i' lege. Nota qz paulatim  
ascendit. de p'digijs uisibilibz i' m'it

ad iudicia. in ad eternu[m] testamentu[m]. **V** p[ro]ceptu[m] est et p[ro]missu[m]. Testamentu[m]. n. eternu[m] u[bi] et doctrina et p[ro]missio h[er]editatis eterne et q[ui]bz h[ic] d[icitur]. Illis q[ui] sunt **Semen abraham serui**. **V** f[ide]m. eius et qui sunt filij iacob. i. imitatores iudando i[n] carne. **Jacob dico elc[on]i eius dico mem[or]ate et debetis q[ui]d.** **V** **Ite x[ristus] est d[omi]n[us] deus n[ost]r[us].** et ne putes filios abrahe tm esse i una gente s[ed] c[on]tine q[ui] i uniuersa terra s[un]t iudicia eius. i. in uniuersa terra s[un]t iacob et isrl. i. fideles quoz iudicia sua manifestat. s[ed] non a l[ia] genti. **Is e[st] debetis e[ss]e memores q[ui]d** **Memor implendo p[ro]missa**. **V** ipe fuit. testamenti sui nom. i. iusticie et h[er]editatis eterne q[ui] p[ro]misit in nouo te. **De n. testamentu[m].** Et illud q[ui]d p[ro]misit. et doctrina iqua p[ro]misso declarat. et p[ro] qua seruata reddit. **Testamenti dico duratur i l[et]am. i. eternu[m] An p[ro] d[icitur].** Intel testamentu[m] eternu[m]. **Q[ui]d testamentu[m].** Si uet[er] accipit p[ro] terra chanaan. de q[ui] sequ[itur]. q[ui]modo eternu[m] est cu[m] illa terra n[on] possit esse hereditas eterna. **Non g[er]o de illa accipiend[um] est.** dem[um] ut detinet testamentu[m] accipi[er]e p[ro] uerbi doctrina. subdit q[ui] e[st] testamenti memor fuit. **Ecce uerbi q[ui] nan. i. uul. g[ra]t[ia]o. i. in os quibus uiuendu[m] est ex fide accipiuntur. n. h[ic] mille p[ro] infimto. h[ic] e[st] uerbum est. uerbu[m] dei fidei q[ui] extendit in os generaco[em] p[ro] quo seruato reddit p[ro] missu[m] eternu[m] q[ui] p[ro] testamentu[m] ante l[et]ant[ur] q[ui] n[on] mandauit. s[ed] p[ro]misit p[ro] missu[m]. n. est q[ui] accipere debem[us] mandatum e[st] q[ui]d facere debem[us]. h[ic] est fides ut iustus ex fide uiuat. et h[ic] u[er]bi fidei p[ro]misit hereditas. **Seqr[untur].** **versus** **Ad disposuit. q[ui] memor fuit uerbi q[ui]d disposuit ad abraham et iuramentu[m] sui.****